
Risker utan DS email security

Ökad risk för e-postbedrägeri 
Utan DMARC är din domän mer sårbar 
för e-postspoofing och phishing-attacker, 
vilket kan leda till att användare luras att 
klicka på skadliga länkar eller lämna ut 
känslig information. 
 
Skadat rykte 
Om din domän används i phishingattacker 
kan det skada ditt företags rykte och 
förtroendet hos dina kunder. 
 
Förlorade affärsmöjligheter 
E-postbedrägeri kan leda till förlorade 
affärs möjligheter och ekonomiska förluster 
för ditt företag.
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DMARC är ett extra lager av skydd mot Phishing som 
kan konfigureras i er DNS (tex. dsolution.se). 

Skyddet innebär att man specificerar vilka som har 
rätt att skicka mail från domänen dsolution.se, t.ex. 
e-postutskickstjänster, skrivares scannerfunktion och 
andra system som är tillåtna att använda dsolution.se 
som avsändare.

Genom att implementera DS-email security kan du skydda din organisation och 
dina kunder från e-postbedrägeri och samtidigt stärka ditt varumärkes integritet. 
E-postbedrägeri och spoofing innebär att obehöriga skickar e-post som ser 
ut att komma från din organisation, vilket kan leda till att användare klickar på 
skadliga länkar eller lämnar ut känslig information

DS-email security använder DMARC och med det implementerat kan du säker-
ställa att endast verifierade avsändare kan använda din domän för att skicka 
e-postmeddelanden.

DS-email security hjälper er att öka er säkerhet, förbättra varumärkes intregiriteten 
och kan samtidigt leverera rapportering, vilket ger er insikter om eventuella 
bedrägeri försök vilket kan hjälpa er att stärka er epostsäkerhet ytterligare. 

Med sömnlös integration och snabb implementering kommer ni ingång direkt 
och kan skydda er.

DS EMAIL SECURITY
Hot och bedrägerier fortsätter att öka i rasande takt. Att ha koll 
på om någon annan utger sig för att vara er organisation via mail, 
så kallat e-postspoofing är inte helt lätt.

Skydda din organisation


